
Uchwała Nr XLII/415/10
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 stycznia 2010 roku

w sprawie:zmiany Uchwały Nr XXXIV/326/09 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia           
                 30 kwietnia 2009 roku dot: ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
                 dróg   gminnych w  granicach administracyjnych Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 40 ust.8 i 9 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tekst jednolity z 2007r. Dz.U. Nr 19 poz. 115 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia   20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2007r. Dz.U.Nr 68, poz. 449)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala co następuje:

§ 1

§ 5 Uchwały Nr XXXIV/326/09 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 kwietnia 2009 roku 
dot:  ustalenia wysokości  stawek opłat  za zajęcie  pasa drogowego dróg gminnych w granicach 
administracyjnych Miasta Wodzisławia Śląskiego otrzymuje brzmienie:

„ § 5

1. Za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności pod stanowiska postojowe pobiera 
się opłatę w wysokości 1,00zł. za każdy dzień zajęcia 1m2  powierzchni pasa drogowego 
z zastrzeżeniem pkt. 2.

2. Za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności pod stanowiska postojowe dla osób 
niepełnosprawnych  o  obniżonej  sprawności  ruchowej,  posiadających  uprawnienia 
do kierowania wózkiem inwalidzkim lub pojazdem samochodowym oraz kartę parkingową 
pobiera  się  opłatę  w  wysokości  0,25zł.  za  każdy  dzień  zajęcia  1m2  powierzchni  pasa 
drogowego.

3. Za  zajęcie  pasa drogowego  na prawach wyłączności  pod ogródki  kawiarniane pobiera 
się opłatę w wysokości 0,70zł. za każdy dzień zajęcia 1m2 powierzchni pasa drogowego.

4. Za  zajęcie  pasa  drogowego  na  prawach  wyłączności  na  cele  niekomercyjne 
w szczególności  pod:  ogrody,   tereny zielone,  obejścia pobiera się opłatę w wysokości 
0,01zł. za każdy dzień zajęcia 1m2 powierzchni pasa drogowego.

5. Za  zajęcie  pasa drogowego na prawach  wyłączności  w celach innych  niż  wymienione 
w pkt 1-4 pobiera się opłatę w wysokości 3,00zł. za każdy dzień zajęcia 1m2 powierzchni 
pasa drogowego. 

                                            „

§ 2

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 3

Uchwała  niniejsza  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego 
i obowiązuje po upływie 14 dni od momentu jej opublikowania. 

§ 4

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


